

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Skomlin oraz jednostek organizacyjnych”, prowadzonego przez Urząd Gminy Skomlin.

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na zapytania zgłoszone przez uczestników w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela pisemnej odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stałej ceny w okresie trwania umowy i dopuszcza zmianę ceny jednostkowej wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub stawki podatku akcyzowego.

2. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź: Zamawiający podał w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Szczegółowy Przedmiotu Zamówienia, dane wszystkich Punktów Poboru Energii elektrycznej objętych zamówieniem, w tym również numery PPE nadane przez OSD.

3. Dotyczy § 12 Umowy – załącznik nr 5 do SIWZ:

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający uważa, że ma obowiązek należytego zabezpieczenia interesu Gminy, natomiast wyłoniony w postępowaniu wykonawca będzie mieć dostatecznie dużo czasu na zgłoszenie umowy do OSD.

4. Dotyczy § 13 ust. 1, 2 i 3 Umowy – załącznik nr 5 do SIWZ:

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający uważa, że ma obowiązek należytego zabezpieczenia interesu Gminy. Zaproponowane kary są symetryczne i zostały ustanowione na wypadek przedterminowego zerwania umowy.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

6. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe (dotyczy taryfy B) do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?

Odpowiedź: Układ pomiarowo-rozliczeniowy PPE w taryfie B11 zostanie dostosowany do zasady TPA..

7. Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zawarł dodatkowych umów ani aneksów uniemożliwiających zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Z a m a w i a j ą c y:

WÓJT
Grzegorz Maras
Grzegorz Maras
